
 

 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS 
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 28/01/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  

 

 

 

 

 

 
  

SECRETARIO GENERAL 
  

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO 

SISTEMA ORAL  

DESPACHO 006 M.P. ÁNGEL HERNÁNDEZ CANO 
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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2013-00325 

 
118 

 
RD 

 
TRUDON CINECIO LEONES HAMBURGER -

OTROS  

 
NACIÓN-POLICÍA NACIONAL-FISCALÍA 

GENERAL DE LA NACIÓN  

 
AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 
    27/01/2022 

 
1 

 
2016-00251  

 
118 

 
RD 

 
JORGE GONZÁLEZ -OTROS  

 
NACIÓON-RAMA JUDICIAL-OTROS  

 
AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN   

 
   27/01/2022 

 
1 

 
2018-00043 

 
118 

 
NRDD 

 
ANGELICA RODRÍGUEZ LEÓN 

 
DISTRITO DE BARRANQUILLA  

 
AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 
   27/01/2022 

 
1 

 
     2018-00256 

 
118 

 
NRDD 

 
AGENCIA DE ADUANAS SIA TRADE S.A. 

NIVEL 1. 

 
DIAN 

 
AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 
   27/01/2022 

 
1 

 

2018-00447 

 

118 

 

NRDD 

 

ELECTRICARIBE S.A.E.S.P 

 

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS 
PÚBLICOS DOMICILIARIOS  

 

AUTO ADMITE RECURSO DE APELACIÓN 

 

   27/02/2022 

 

1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXjCWqc7ShNChMqrYm9dDa0BD9JGUjbqyjXAdPpAC4lmfw?e=IezytG

